aucti libos i ueritate . sed a galea saluaris a gladiu sps . sup omnia aut  
 scutu fidei ad sumere iq possitis iacula malig ista extirquare . sed a calcia  
 i pedes uba i paratione eugtu pacis . et i mi armicos tollere ue xilla crucis  
 xpi aseq . & licet un suah i mulier xpi . et i forte aliqui i feriore uirib . sense  
 ris i persecutionib . et i equu t ad usū crudelitate q rancu p fragilitate cor  
 poris uideris ee certam . da re locū ue . a fugere de loco ad locū . nec i i ad  
 se . bsi militare comissu . Desig t en suadeh i legib . xpi dic ris . Suos p se  
 aut fuerint i hac curate fugate i alia . Summa naq . re e ihm que semel  
 cōfessis i negare . Certū e em qd e fecit ille q pp casugit neneget . Sigs  
 g timidus e . et for mudolos corde . discedat ecasris . reuāt ad domu . ne  
 exēplū timoris et iudinis cētis pbeat . Us aut uidere qntu i iudis i timi  
 dus et for mudolosus . In apocalypsi ubi enūant hu q i staguū ignis mitten  
 dis . ibi an omis . timidos et for mudolosos ponit . aūgb . et i fideles . et for mēa  
 tates et uenerarios deputant . Sicut i uigra enefunda q i iudina timoris  
 et for mudinis q i i ponit . H aut dixim pp eos q p m uelut i iudi et for mi  
 dolesi dimittunt ecasris . Sed p ea q i i . xxij mit discesser . ad dit adhuc  
 sermo dū n . et dicit ad gedeon . Adhuc i q p p i multo . Depone eos ad aq  
 et ubi eos t p bato . Ut uideo illi q p m i re p batis . nec i aq descendunt . sed ad  
 huc criticumēnos desig bant . et i curru formudinis uctio detritis ut nec  
 ad luuētū salutare descenderent . Illi g sic re p batis . istū sed ueniunt  
 ad aq ut ubi p bent . et q mō p bent uideam . & dixit q dñs ad gedeon .  
 Omē q cū q . labra aqua i lingua sua sic labra omis i iudis eū scorsū . Et omē  
 q curua uerit genua sua ut bibat transstret eū . & fact e i q numer  
 eor q labuer i manu aq t lingua cōc uiri . Cēti aut omis curua uerit genua sua  
 ut bibent aq . & dixit dñs ad gedeon . In cōc istis uiris q labuer saluā facia  
 et trada madian i manu tua . In omib . pene uerū gestis mysteria desi  
 gnt i gentia . sic et i loco fieri i dem . q abū q descendunt ad aq . ut q  
 ad baptis i m g rā ueniunt i debent p cedere i t rā nec flecte genua  
 ecedere futuris ceptionib . sed stare fortū et i stant sic et p ha dice  
 bat . Dimissas manū et i dissoluta genua erigite . et gressū rectū i r i i fac  
 te seminis . Uenisti ad aq baptis i . istud e certaminis et pugne sps i i i  
 ciū . H nec ad usū diabolū . nascit pugne p n capū . Surremissior fueris .  
 siflecti facile potueris . q mō pugnat q mō stabis ad usū astutias diabolū .